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1.  Podstawy prawne funkcjonowania i struktura organizacyjna placówki:

2.    Planowane zatrudnienie na poszczególnych stanowiskach na rok szkolny 2024/2025.

Lp. Stanowiska Liczba zatrudnionych osób Liczba etatów
1. Nauczyciele-konsultanci 10 16
2. Specjaliści niebędący nauczycielami 0 0
3. Nauczyciele bibliotekarze 10 10
4. Pracownicy administracji 11 11
5. Pracownicy obsługi 4 4
6. Doradcy metodyczni 0 0

Załącznik do uchwały Nr 15/854/24 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

2) Rozporządzenia MEN z 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli ( Dz. U. 2023 poz. 2738)

1. Edukacja prozdrowotna w szkole - kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.                                                                                                                                                                                                                                                         
2. Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i proobronna.
3. Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych, podnoszenie jakości edukacji 
włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.
4. Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w 
Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów 
Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.
5. Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w 
kształceniu ogólnym.
6. Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami, oraz z instytucjami 
regionalnymi.
7. Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.

Plan pracy 
 placówki doskonalenia nauczycieli

na rok szkolny 2024/2025

 a) podstawy prawne: Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. t.j. 2024, poz., poz. 750), Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. t.j.2024 poz. 737), 
Rozporządzenie MEN z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. t.j.2023 poz. 2738), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. 2013, poz. 369),  Statut Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku (Uchwała Nr XI/220/19 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2019 roku z późn. zm.),

 b) struktura organizacyjna: Pracownia Dydaktyki, Doradztwa i Innowacyjnej Edukacji (PDDiIE), Pracownia Informacji i Promocji (PIiP), Pracownia Zarządzania, Diagnozy i Wychowania (PZDiW), Wydział 
Wypożyczalni (WW), Wydział Zarządzania Zbiorami (WZZ).

1)polityki oświatowej państwa: 

Nazwa i adres placówki: 

3.    Główne kierunki działań w roku szkolnym 2024/2025, wynikające z: 



*

Lp.  Tematyka form      doskonalenia        Rodzaj formy
Termin realizacji

       Liczba Form
Kierunek 
działania

(skrót)

1
Międzynarodowy Dzień Tolerancji. Wychowanie               

do pokojowego współistnienia
Konferencja listopad 1 2.3.II

2
Zachować pamięć. Międzynarodowy Dzień Pamięci o 

Ofiarach Holokaustu
Konferencja styczeń 1 2.II

3 Dlaczego edukacja prawna jest ważna? Seminarium kwiecień 1 2. II, III

4 Sztuka życia, czyli o integracji mędzypokoleniowej Seminarium grudzień 1 3. III

Uwagi
       (kwartał) 

I. Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie wynikającym z kierunków polityki oświatowej oraz  wprowadzanych zmian w systemie oświaty.

3) strategii rozwoju województwa: SKUTECZNY PROCES KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA (podniesienie poziomu kompetencji kluczowych i umiejętności praktycznych uczniów, 
podwyższenie wyników egzaminów zewnętrznych w kontekście wyników krajowych, podniesienie aktywności dzieci i młodzieży w zakresie edukacji kulturalnej ze szczególnym uwzględnieniem 
wzmacniania tożsamości regionalnej, tworzenie warunków dla rozwoju wychowania fizycznego dzieci i młodzieży, zwiększenie udziału nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych 
w procesie kształcenia, funkcjonowanie regionalnego systemu wspierania rozwoju uczniów zdolnych, opracowanie i wdrożenie regionalnego systemu doradztwa edukacyjno-zawodowego); 
WYSOKIE KOMPETENCJE NAUCZYCIELI (zwiększenie udziału nauczycieli w różnorodnych formach doskonalenia zawodowego, funkcjonowanie regionalnego systemu doradztwa 
metodycznego, podniesienie jakości kształcenia i doskonalenia nauczycieli); SPRAWNE ZARZĄDZANIE OŚWIATĄ (funkcjonowanie systemów zapewniania wysokiej jakości zarządzania 
oświatą).

4) koncepcji pracy placówki: wspomaganie funkcjonowania szkół i placówek, inicjowanie i promowanie wartości edukacji 
na szczeblu lokalnym, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem, upowszechnianie najnowszych zasobów i źródeł informacji pedagogicznej, promowanie nowych kierunków w edukacji poprzez 
stosowanie technologii informacyjno-komunikacyjnych, podnoszenie efektywności kształcenia w szkołach i budowanie pozytywnego wizerunku w środowisku oświatowym, dążenie do pełnej 
satysfakcji odbiorców usług edukacyjnych.

5) wyników nadzoru pedagogicznego w I półroczu roku szkolnego 2023/2024:                                                                                                                                              Przygotować nowe formy 
doskonalenia na rok 2024/2025 po analizie źródeł – kwiecień 2024
-  Zaplanować obszary współpracy z bibliotekami szkolnymi – marzec 2024        
-  Monitorować potrzeby szkół zgodnie z wdrażanymi zmianami w prawie oświatowym                              

4.  Realizacja obowiązkowych zadań publicznej placówki doskonalenia nauczycieli prowadzonej przez samorząd województwa z podziałem na zadania wynikające z 
rozporządzenia MEN z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U.2024, poz. 2738) – nauczyciele konsultanci.

6) priorytetów Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2024/2025: 1. Wspomaganie szkół w zakresie podnoszenia wyników egzaminów zewnętrznych z matematyki i języka 
polskiego. 2. Wspieranie szkół i placówek oświatowych w tworzeniu warunków do przestrzegania praw i obowiązków dzieci i młodzieży oraz pięciu obszarów w zakresie doskonalenia 
nauczycieli:   2. Analiza wynków egzaminów zewnętrznych jako narzędzie służące do poprawy efektywności kształcenia, pracy każdego nauczyciela. 2. Godność zawodu nauczyciela i jego 
obowiązki, o których mowa w art. 6. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) - etyka zawodu nauczyciela. 3.  Rola oceniania w procesie edukacyjnym 
osiągnoięć i zachowania ucznia, w tym nowelizacja statutów związana ze zmianami aktów prawa. 4. Podstawy programowe jako dokument pracy nauczyciela w kontekście zmian i ewaluacji 
własnej pracy.  5. Praca nauczyciela - wychowawcy: sposób komunikowania się z uczniem i jego rodzicami. Nowa jakość organizowania godzin do dyspozycji wychowawcy i zebtrań 
wychowawcy z rodzicami.

7)  Rozporządzenia MEN z 28 lutego 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych:
 a. Gromadzenie, opracowywanie, ochrona, przechowywanie i udostępnianie użytkownikom materiałów bibliotecznych,
     w tym dokumentów piśmienniczych, zapisów obrazu i dźwięku oraz zbiorów multimedialnych.
 b. Organizowanie i prowadzenie wspomagania.
 c. Prowadzenie działalności informacyjnej i bibliograficznej.
 d. Inspirowanie i promowanie edukacji czytelniczej i medialnej.



5
Znaczenie edukacji obywatelskiej w rozwoju 

nowoczesnego społeczeństwa
Seminarium maj 1 2.II.III

6
Polska szkoła miejscem spotkań dla wszystkich. 

Edukacja antydyskryminacyjna
Warsztaty luty 1 2.3., II

7 Stres i wypalenie zawodowe w pracy nauczyciela Warsztaty marzec 1 1, II

8 Jak rozwijać kompetencje społeczne i obywatelskie? Warsztaty marzec 1 2,3

9 Przygotowanie uczniów do matury z chemii 2025 Warsztaty listopad 1 4,5,I, III,IV

10
Nowoczesne nauczanie chemii w świetle  zmian 

podstawie programowej   
Seminarium październik 1 4,5, I, III, IV

11
Interdyscyplinarne nauczanie przedmiotów 

przyrodniczych
Warsztaty listopad 1 4,5, III,IV

12
Analiza i interpretacja zmian w podstawie 

programowej z chemii w kontekście przygotowania 
uczniów do matury

Warsztaty październik 1 4,5, I, III, IV

13 Metoda naukowa w  samodzielnym uczeniu się Warsztaty listopad 1 2,4, III,IV

14
Współpraca nauczycieli w rozwijaniu kompetencji 

kluczowych
Warsztaty marzec 1 2,4, V

15
Informacja zwrotna podstawą dobrych relacji między 

nauczycielem, uczniem i rodzicem
Warsztaty grudzień 1 2,4,III,V

16
Wykorzystanie strategii oceniania ksztaltującego                                               

w indywidualizacji nauczania i uczeniu się 
Warsztaty styczeń 1 2,3, III,IV,V

17 Kurs kierownika wypoczynku Kurs maj 1 2

18 Sposoby na agresję i przemoc w klasie/ w szkole Warsztaty luty 1 3.V

19 Doskonalenie umiejętności społecznych uczniów Warsztaty listopad 1 3.V

20
Dyplomacja w szkole czyli sposoby rozwiązywania 

konfliktów
Warsztaty marzec 1 3.V

21
Profilaktyka uzależnień w szkole - zadania 

nauczycieli 
Warsztaty październik 1 1.V

22
Rodzic w szkole- podstawy dobrej współpracy                   

z rodzicami
Seminarium listopad 1 3.V

23
Rozwijanie umiejętności zdrowego żywienia                         

i aktywności fizycznej w szkole
Seminarium grudzień 1 1.V

24 Profilaktyka e-uzależnień Seminarium kwiecień 1 1.V
25 Edukacja prozdrowotna w szkole Seminarium październik 1 1

26
Współczesny wychowawca z klasą - doskonalenie 
umiejętności wychowawczych w pracy z zespołem 

klasowym
Warsztaty grudzień 1 1.V

27 Edukacja właczająca w szkole Seminarium listopad 1 3.V
28 Bezpieczna szkoła-profilaktyka zagrożeń Konferencja kwiecień 1 3.V

29
Wsparcie uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego w szkole ogólnodostępnej
Warsztaty listopad 1 3.V

30
Terapia behawioralna w pracy z uczniem                               

z zaburzeniami zachowania i rozwoju
Warsztaty grudzień 1 3.V

31
Rehabilitacja ruchowa w praktyce szkolnej                            

we wspomaganiu uczniów z niepełnosprawnością  
Warsztaty luty 1 1

32 Wielozmysłowe poznawanie przyrody - las Seminarium czerwiec 1 2,3, V
33 Przyrodnicze walory mojego regionu - różnorodność 

ekosystemów w Gostynińsko-Włocławskim Parku 
Krajobrazowym

Seminarium kwiecień 1 3,4,IV,V

34
A Ty jakim informacjom nadajesz priorytet? - czyli            
o naszych czterech perspektywach poznawczych

Seminarium luty 1 3, V



35
Ocenianie kształtujące podstawą dobrych relacji               

w szkole 
Seminarium kwiecień 1 3,4, IV, V

36
Projektowanie i obrazowanie doświadczeń                           

z wykorzystaniem czujników elektronicznych
Warsztaty maj 1 4,5, III,IV

37
Dobre relacje, komunikacja i współpraca nauczycieli z 

rodzicami
Warsztaty maj 1 3, V

38
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Ekospacer  z WCEE po Włocławku
Warsztaty maj 1 2, 4, 5, III, IV

39
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Spacer historyczno-geograficzny po Włocławku
Warsztaty marzec 1

2, 4, 5, III, IV

40
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Czy przemysł może być EKO
Warsztaty kwiecień 1 2, 4, 5, III, IV

41
Nowoczesne technologie w kształceniu kompetencji 

kluczowych 
Warsztaty wrzesień 1

1, 3, 4, 5, II, 
III,IV

42 Jak przygotować uczniów do matury z biologii? Warsztaty listopad 1 4,5, I, IV

43 Czy motywacji da się nauczyć? Warsztaty luty 1 3, 4, III, IV

44 Praktycznie o Planie Daltońskim Seminarium listopad 1 4, 5, III, IV

45
Zasady oceniania zgodne z przepisami prawa 

oświatowego
Seminarium pażdziernik 1 3, III, IV

46
Poprawne metodycznie wykorzystanie przez 
nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych                 

w sieci
Seminarium grudzień 1 4, II, IV

47 Jak rozwijać talenty i predyspozycje ucznia                         
na przedmiotach matematyczno -przyrodniczych?

Seminarium luty 1 4, 5, III, IV

48
Odwrócona lekcja sposobem na wyzwolenie 

aktywności uczniów
Seminarium luty 1 4, 5, III, IV

49
Prawa fizyki a człowiek - odniesienie praw fizyki               

do życia codziennego, w szczególności do zdrowia 
człowieka

Wykład czerwiec 1 2,5,IV

50 Wykorzystanie OK zeszytu w pracy nauczyciela Wykład marzec 1 3, 5, III

51
Sieć Innowacyjnych Nauczycieli Biologii: Aktualizacje
i dostosowania do zmian w podstawie programowej

Sieć sierpień - maj 1 4, 5, III, IV

52
Kobiety odważne w historii województwa kujawsko-

pomorskiego. Z cyklu "Czy znasz swój region?"
Wykład październik 1 2

53 Edukacja filmowa w szkole Warsztaty styczeń/luty 1 4. IV

54 Odkrywamy Talenty 2025 Konkurs II semestr 1 3. III, V

55 Masz głos, czyli lekcja demokracji Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.II, III

56 Matematyka po daltońsku w liceum Warsztaty listopad 1 4, 5, II, III, IV

57 Jak radzić sobie z wypaleniem zawodowym? Szkolenie wg zgłoszeń 1 1.II

58
Empatia i wrażliwość ważnym elementem kapitału 

społecznego
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.III

59
Podstawy programowe jako dokument pracy 

nauczyciela w kontekście zmian i ewaluacji własnej 
pracy

Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.4.I.IV

60
Atrakcyjne zajęcia z odwróconą lekcją i metodą 

Jigsaw 
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4.5.III.IV



61 Metoda badawcza sposobem na ciekawą lekcję Szkolenie wg zgłoszeń 1 4.5.III.IV

62
Doskonalenie kompetencji w zakresie warunków              

i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego. Nowelizacja 
statutów związana ze zmianami w przepisach prawa

Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.III.IV

63 Eksperymenty naukowe w edukacji Szkolenie wg zgłoszeń 1 4,5, IV,V

64
Współpraca nauczycieli w kształtowaniu kompetencji 

kluczowych
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,4, IV

65 Kreatywny nauczyciel - kreatywny uczeń Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,5,III,V

66 Co zamiast stopni - motywowanie uczniów do nauki  Szkolenie wg zgłoszeń 1 3, III,V

67 Projekt uczniowski jako praca domowa Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,3, IV, V

68
Jak pracować nad frekwencją i motywacją uczniów do 

nauki
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3, V

69 Pierwsza pomoc w placówce oświatowej Szkolenie wg zgłoszeń 1 1

70
Praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w klasie/szkole
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.V

71
Wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci                            

i młodzieży
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.V

72 Jak tworzyć szkołę/ przedszkole promującą zdrowie? Szkolenie wg zgłoszeń 1 1

73
Edukacja włączająca, czyli jak tworzyć szkołę                     

 dla każdego ucznia Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.V

74 Sposoby rozwiązywania konfliktów w szkole Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.V

75
Edukacja dla bezpieczeństwa. W swojej szkole czuję 

się bezpiecznie
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.V

76
Standardy ochrony małoletnich - wdrażanie                        

w placówce
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.V

77
Analiza wyników egzaminów zewnętrznych jako 

narzędzie służące do poprawy efektywności 
kształcenia, pracy każdego nauczyciela

Szkolenie wg zgłoszeń 1 5. I

78
Kształtowanie postaw społecznych i obywatelskich w 

procesie edukacji i wychowania
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.II.III

79 Cyfrowe dorastanie i dobre wychowanie Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.III.V
80 Sieć Szkół Promujących Zdrowie Sieć wspópracy 2024/2025 1 1

81 Kompleksowe wspomaganie szkół
Warsztat diagnostyczny,  

opracowanie planu 
wspomagania, konsultacje

2024/2025 1 1--7

82 Konsultacje Knsultacje wg zgłoszeń zgodnie ze zgłoszeniami 1--7

83
Kształcenie nowych umiejętności w zakresie higieny 

cyfrowej, profilaktyki, e-uzależnień wśród dzieci                   
i młodzieży oraz bezpieczństwa w sieci

Seminarium IV kwartał 2024 1 4

84 Bez motywacji nie ma edukacji Warsztaty II kwartał 2025 1 6, II
85  Profilaktyka uzależnień w szkole Seminarium IV kwartał 2024 1 1,3
86 Edukacja seksualna Warsztaty I kwartał 2025 1 1,3

87
Zespół Aspergera i spectrum autyzmu – świat 

nieodgadniony 
Seminarium II kwartał 2025 1 1,3

88
Zielone oraz cyfrowe kompetencje w planowaniu 

uczenia się przez całe życie 
Seminarium IV kwartał 2024 1 6

89
Przedsiębiorczy przedszkolak i uczeń – edukacja 

ekonomiczna najmłodszych
Warsztaty IV kwartał 2024 1 5

90
Zintegrowana Strategia Umiejętności oraz 

Zintegrowany System Kwalifikacji – narzędzia 
wdrażania polityki uczenia się przez całe życie 

Seminarium I kwartał 2025 1 6

91
Współpraca pracodawców z edukacją formalną                    

i pozaformalną
Konferencja IV kwartał 2024 1 6



92
Praca nauczyciela - wychowawcy: sposób 

kounikowania się z uczniem i jego rodzicami
Szkolenie wg zgłoszeń 1 5

93
Godność zawodu nauczyciela i jego obowiązki. Etyka 

zawodu nauczyciela
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2

94
Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich 

zdrowia psychicznego
Szkolenie wg zgłoszeń 1 1,3, V

95
Zarządzanie stresem i przeciwdziałanie wypaleniu 

zawodowemu
szkolenie wg zgłoszeń 1 1,3, II

96
Forum praktyków nauczycieli kształcenia 

zawodowego
Sieć 2024/2025 1 6

97
Sieć współpracy dyrektorów i nauczycieli szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe
Sieć 2024/2025 1 6

98 Kompetencje cyfrowe – jak zaangażować ucznia? Warsztaty III kw. 2024 1 4

99 Dezinformacja w sieci Warsztaty II kw. 2025 1 4

100
Przemoc w sieci – budowanie odporności psychicznej 

ucznia
warsztaty IV kw. 2024 1 4

101 Bezpieczeństwo uczniów w sieci Warsztaty I kw. 2025 1 4
102 Sztuczna inteligencja – korzyści i zagrożenia Warsztaty I kw. 2025 1 4
103 Sztuczna inteligencja w Canvie i nie tylko Warsztaty I kw. 2025 1 4

104
Arkusz kalkulacyjny w pracy nauczyciela. Poziom 

podstawowy
Warsztaty II kw. 2025 1 4

105
Kodowanie na ekranie w edukacji przedszkolnej                  

i szkolnej
Seminarium II kw. 2025 1 4

106
Scratch - nauka programowania wizualnego. Poziom 

podstawowy
Warsztaty I kw. 2025 1 4

107 Smartfon jako narzędzie edukacyjne Seminarium I kw. 2025 1 4

108
Monitor interaktywny cyfrowym środowiskiem pracy 

nauczyciela
Seminarium II kw. 2025 1 4

109 Edukacja w cyfrowym wymiarze Konferencja I kw. 2025 1 4

110
Kształtowanie nowych umiejętności w zakresie 

higieny cyfrowej oraz bezpieczeństwa w sieci wśród 
dzieci i młodzieży

Wykład II kw. 2025 1 4

111
Sztuczna inteligencja (artificial intelligence, AI)                 

w edukacji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

112
Efektywne zastosowanie narzędzi Canva                               

w projektowaniu grafiki
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

113 Bezpieczeństwo i wizerunek użytkownika Internetu Szkolenia wg zgłoszeń 1 4

114
Obsługa i zastosowanie drukarek 3D 

w edukacji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

115
Rozszerzona i wirtualna rzeczywistość (AR & VR)                

w edukacji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

116 Myślenie krytyczne na lekcjach języka polskiego Warsztaty III kwartał 2024 1 5,IV

117
Dociekanie filozoficzne jako metoda pracy z tekstem 

literackim
Warsztaty IV kwartał 2024 1 2,3, IV

118 Myślące klasy jako sposób na aktywność uczniów Warsztaty IV kwartał 2024 1 5, IV

119
Myślienie obrazami: notatka wizualna w pracy 

polonisty.
Warsztaty IV kwartał 2024 1 3, IV

120
Sztuka opowiadania - storytelling na lekcjach języka 

polskiego
Warsztaty II kwartał 2025 1 2, IV

121
Sposób na lekturę - jak ożywić teksty literackiego 

kanonu?
Warsztaty IV kwartał 2024 1 2, IV

122
Mistrzowie Słowa: doskonalenie umiejętności pisania 

tekstów argumentacyjnych i opowiadań twórczych
Warsztaty I kwartał 2025 1 2, IV



123

W świecie kontekstów-praktyczna nauka stosowania 
w wypowiedzi ustnej odwołań                                                            

do biografii twórcy, filozofii, innych tekstów 
literackich.

Seminarium IV kwartał 2024 1 2, IV

124
Krytyczne myślenie: narzędzia i strategie przydatne 

w pracy nauczyciela języka polskiego 
Seminarium I kwartał 2025 1 5, IV

125
Literatura jako narzędzie sprzyjające otwarciu na 

wielokulturowość: edukacja czytelnicza a wartości 
społeczne

Seminarium I kwartał 2025 1 2, IV

126
Kujawsko-Pomorskie: przeszłość, teraźniejszość                

i przyszłość: historia, kultura i dziedzictwo regionu 
kujawsko-pomorskiego

Seminarium II kwartał 2025 1 2, IV

127
Narzędzia multimedialne w nauczaniu ortografii                     

i gramatyki polskiej.
Seminarium I kwartał 2025 1 4, IV

128 Dziedzictwo językowe w erze cyfrowej. Wykład III kwartał 2024 1 4, IV

129
Jak  przygotować uczniów do 

egzaminuzewnętrznego( ósmoklasisty/matualnego)
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2, I

130
Szkoła bez prac domowych - sposoby na efektywną 

pracę na lekcji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.IV

131
4K, czyli miękkie kompetencje przyszłości: krytyczne 
myślenie, kreatywność, komunikacja, kooperacja w 

rzeczywistości szkolnej
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2, IV

132
Analiza wyników egzaminów zewnętrznych jako 

narzędzie  służące do poprawy efektywności 
kształcenia, pracy każdego nauczyciela

Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,I

133
Podstawy programowe jako dokument w kontekście 

zmian i ewaluacji własnej pracy
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.IV

134
Sieć współpracy nauczycieli języka polskiego: analiza 

arkuszy egzaminacyjnych, egzamin 2025
Sieć współpracy 2024/2025 1 2,I

135
Edukacja regionalna w kształtowaniu postawy 

obywatelskiej przedszkolaka i młodszego ucznia
Warsztaty 23.10.2024 1 2, IV

136
Kuferek nauczyciela – TIKowe pomoce dydaktyczne 
nauczyciela przedszkola i edukacji wczesnoszkolnej

Warsztaty 11.02.2025 1 4

137
Arytmetyka mentalna -alternatywny sposób nauki 

matematyki dzieci przedszkolnych i edukacji 
wczesnoszkolnej.

Warsztaty 09.01.2025 1 5

138
Nauka czytania i pisania w Koncepcji Pedagogiki 

Marii Montessori -      w przedszkolu i edukacji 
wczesnoszkolnej  

Warsztaty 02.04.2025 1 3, IV 

139
Kompetencja kreatywności kompetencją przyszłości - 
kreatywne zabawy przedszkolaka i młodszego ucznia

Warsztaty 12.03.2025 1 5, IV

140 Czy to agresja? – rozpoznawanie i zapobieganie Warsztaty 29.01.2025 1  3, V

141
STEAMowa  edukacja w przedszkolu i edukacji 

wczesnoszkolnej
Seminarium 06.11.2024 1 5, IV

142
Mały ekolog -rozwijanie postawy proekologicznej 

przedszkolaka 
i młodszego ucznia

Seminarium 28.11.2024 1 3,IV

143
Awans zawodowy nauczyciela ropoczynającego pracę 

- praktycznie
Seminarium 10.09.2024 1 II

144 Jak zachęcić dziecko do współpracy? Seminarium 24.04.2025 1 3, III

145
Druga edycja konferncji "Różnimy się pięknie" -

spersonalizowana edukacja włączająca 
Konferencja 20.11.2024 1 3,7; V

146 Wspomaganie wychowawczej roli rodziny Wykład 29.01.2025 1 V



147
Od rysowania do książki czytania – zabawy                            

z wykorzystaniem  edukacji przez ruch przedszkolaka 
i młodszego ucznia.

Szkolenie wg zgłoszeń 1 IV

148
Zabawy rozwijające kreatywne myślenie 

przedszkolaka i młodszego ucznia 
Szkolenie wg zgłoszeń 1  5, IV

149
Edukacja włączająca z planem daltońskim                              
w przedszkolu i eduakcji wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 7, IV

150

Jak mówić by rodzice nas słuchali? Jak słuchać by 
rodzice do nas mówili? - mini trening asertywnej 

komunikacji dla nauczyciela przedszkola i edukacji 
wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 V

151
Edukacja prozdrowotna przedszkolaka i młodszego 

ucznia
Szkolenie wg zgłoszeń 1 1, IV

152 Przyjazne przedszkole Seminarium 13.09.2024 1 3,II

153
CENny narzędziownik ZI w pracy przedszkolnej                 

i wczesnoszkolnej
Warsztaty 18.10.2024 1 4

154
Canvastyczne pomoce dydaktyczne w edukacji 

wczesnoszkolnej
Warsztaty 19.11.2024 1 4

155
Leporello- innowacyjny sposób na wprowadzenie 

uczniów w świat literatury
Warsztaty 10.12.2024 1 IV

156
Geometria sensoryczna w edukacji matematycznej w 

przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej
Warsztaty 12.05.2025 1 5,I

157
Rórne szanse w matematyce - strategie dla 

nauczycieli ptacujących z dziećmi ze specjalnymi 
potrzebami

Seminarium 14.01.2025 1 5,II

158
Matematyczne przygody ze Zintegrowaną Platformą 

Edukacyjną
Seminarium 07.02.2025 1 4,5

159
Mały Polak- wielkie wartości- kształtowanie postaw 

społecznych i patriotycznych w przedszkolu                          
i edukacji wczesnoszkolnej

Warsztaty 07.04.2025 1 2

160
Narzędzia TIK w nauce matematyki w edukacji 

wczesnoszkolnej i przedszkolnej
Warsztaty 10.03.2025 1 4,5

161
Lekcje bez nudy - grywalizacja i zabawa w edukacji 

wczesnoszkolnej
Warsztaty 28.04.2025 1 4,5

162
Witajcie na Kujawach - edukacja regionalna                            

w praktyce
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,7

163
Mali strażnicy natury - kreatywne metody edukacji 

ekologicznej w przedszkolu i edukacji 
wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 5

164
Budowanie podstaw matematycznych u uczniów 

edukacji wczenoszkolnej
Szkolenie wg zgłoszeń 1 5,I

165
Praca zespołowa jako istotna forma organizacji 
procesu edukacyjnego w przedszkolu i edukacji 

wczesnoszkolnej
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,II

166
Wyrównywanie szans edukacyjnych w przedzkolu                  

i edukacji wczesnoszkolnej
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,7,II

167
Alternatywne metody rozwijania logicznego myślenia 

i kreatywności w przedszkolu i edukacji 
wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 5

168
Akademia Zarządzania. Sprawne zarządzanie 
placówką oświatową - szkolna dokumentacja

Seminariium wg zgłoszeń 1 3

169
Akademia Zarządzania. Podstawy programowe jako 

dokument pracy nauczyciela w kontekście zmian                  
i ewaluacji własnej pracy

Seminarium wg zgłoszeń 1 2



170
Akademia Zarządzania. Nadzór                                                     

nad bezpieczeństwem w przedszkolu, szkole                          
i placowce

Seminarium wg zgłoszeń 1 4

171
 Akademia Zarządzania. Godność zawodu 

nauczczyciela i jego obowiązki
Seminarium wg zgłoszeń 1 2

172 Egzamin zewnętrzny z j. angielskiego - matura Warsztaty 02.11.2024 1 4,,1
173 J. angielski  - COOLturalnie w przedszkolu Warsztaty 13.11.2024 1 4,III
174 Rozprawiamy się z rozprawką Warszaty 05.03.2025 1 4,III
175 Egzamin Ósmoklasisty Warsztaty 09.01.2025 1 4,III

176
Praca z uczniem z dośwaidczeniem migracyjnym               

w  zakresie nauczania języka polskiego jako obcego
Seminarium 04.11.2024 1 7

177
Psychologiczne aspekty pracy z uczniem                                   

z doświadczeniem migracyjnym
Seminarium 28.11.2024 1 7,II

178 Sieć wspomagania szkół Sieć 2024/2025 1 4,5,I,III
179 II edycja Festiwalu Liter Konferencja 01.03.2025 1 2

Termin realizacji          
Kierunek 
działania

(kwartał)      Liczba Form (skrót) Uwagi

1
Zachować pamięć. Międzynarodowy Dzień Pamięci                  

o Ofiarach Holokaustu
Konferencja styczeń 1 2. II

2
Międzynarodowy Dzień Tolerancji. Wychowanie                      

do pokojowego współistnienia. 
Konferencja listopad 1 2.3.II

3
Znaczenie edukacji obywatelskiej w rozwoju 

nowoczesnego społeczeństwa
Seminarium maj 1 2.II.III

4
Kształtowanie postaw społecznych i obywatelskich                     

w procesie edukacji i wychowania
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.II.IIII

5 Masz głos, czyli lekcja demokracji Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.II.III

6 Jak rozwijać kompetencje społeczne i obywatelskie? Warsztaty marzec 1 2.II.III

7
Empatia i wrażliwość ważnym elementem kapitału 

społecznego
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.III

8
Zasady oceniania zgodne z przepisami prawa 

oświatowego
Seminarium październik 1 3, III, IV

9 Wykorzystanie OK zeszytu w pracy nauczyciela Wykład marzec 1 3, 5, III

10
Doskonalenie kompetencji w zakresie warunków                          

i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego. Nowelizacja 
statutów związana ze zmianami w przepisach prawa

Szkolenie wg zgłoszeń 1 3, III, IV

11
Ocenianie kształtujące podstawą dobrych relacji w 

szkole 
Seminarium kwiecień 1 3,4, IV, V

12
Informacja zwrotna podstawą dobrych relacji między 

nauczycielem, uczniem i rodzicem
Warsztaty grudzień 1 2,4,III,V

13 Kompleksowe wspomaganie szkół
Warsztat diagnostyczny,  

opracowanie planu 
wspomagania, konsultacje

cały rok szkolny 1
1--7

14 Kurs kierownika wypoczynku Kurs maj 1 1

15
Standardy ochrony małoletnich - wdrażanie w 

placówce
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,V

16
Kobiety odważne w historii województwa kujawsko-

pomorskiego. Z cyklu "Czy znasz swój region?"
Wykład październik 1 2

17  Profilaktyka uzależnień w szkole Seminarium IV kwartał 2024 1 1,3

II.  Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie wymagań stawianych wobec szkół i placówek, których wypełnianie badane jest przez organy 
**

Lp. Tematyka form doskonalenia      Rodzaj formy



18
Zielone oraz cyfrowe kompetencje w planowaniu 

uczenia się przez całe życie 
Seminarium IV kwartał 2024 1 6

19
Praca nauczyciela - wychowawcy: sposób 

kounikowania się z uczniem i jego rodzicami
Szkolenie wg zgłoszeń 1 5

20 Dziedzictwo językowe w erze cyfrowej. Wykład III kwartał 2024 r. 1 4, IV

21
Nauka czytania i pisania w Koncepcji Pedagogiki 

Marii Montessori - w przedszkolu i edukacji 
wczesnoszkolnej  

Warsztaty 02.04.2025 1 3, IV 

22
Kompetencja kreatywności kompetencją przyszłości - 
kreatywne zabawy przedszkolaka i młodszego ucznia

Warsztaty 12.03.2025 1 5, IV

23
STEAMowa  edukacja w przedszkolu i edukacji 

wczesnoszkolnej
Seminarium 06.11.2024 1 5, IV

24 Wspomaganie wychowawczej roli rodziny wykład 29.01.2025 1 V

Termin realizacji
Kierunek 
działania

(kwartał) (skrót)
Uwagi

1
Sieć Innowacyjnych Nauczycieli Biologii: Aktualizacje
i dostosowania do zmian w podstawie programowej

Sieć współpracy                                             
i samokształcenia

sierpień - maj 1 4, 5, III, IV

2
Podstawy programowe jako dokument pracy 

nauczyciela w kontekście zmian i ewaluacji własnej 
pracy

Szkolenie wg zgłoszeń 1 3, 4, I, IV

3
Poprawne metodycznie wykorzystanie przez 

nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci
Seminarium grudzień 1 4, II, IV

4
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Ekospacer z WCEE po Włocławku
Warsztaty maj 1 2, 4, 5, III, IV

5
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Spacer historyczno-geograficzny po Włocławku
Warsztaty marzec 1 2, 4, 5, III, IV

6
Lekcje w terenie sposobem na interdyscyplinarność - 

Czy przemysł może być EKO
Warsztaty kwiecień 1 2, 4, 5, III, IV

7 Metoda badawcza sposobem na ciekawą lekcję Szkolenie wg zgłoszeń 1 4,5, III, IV
8 Edukacja filmowa w szkole Warsztaty styczeń/luty 1 4.IV
9. Metoda naukowa w  samodzielnym uczeniu się Warsztaty listopad 1 2,4, III,IV

10
Współpraca nauczycieli w rozwijaniu kompetencji 

kluczowych
Warsztaty marzec 1 2,4, V

11
Projektowanie i obrazowanie doświadczeń                                      

z wykorzystaniem czujników elektronicznych
Warsztaty maj 1 4,5, III,IV

12 Wielozmysłowe poznawanie przyrody - las Seminarium czerwiec 1 2,3, V

13
Przyrodnicze walory mojego regionu - różnorodność 

ekosystemów w Gostynińsko-Włocławskim Parku 
Krajobrazowym

Seminarium kwiecień 1 3,4,IV,V

14.
Prawa fizyki a człowiek - odniesienie praw fizyki                
do życia codziennego, szczególności do zdrowia 

człowieka.
Wykład czerwiec 1 2,5,IV

15 Eksperymenty naukowe w edukacji Szkolenie wg zgłoszeń 1 4,5,IV,V

16
Współpraca nauczycieli w kształtowaniu kompetencji 

kluczowych
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,4,IV

17 Projekt uczniowski jako praca domowa Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,3,IV,V

18
Nowoczesne nauczanie chemii w świetle  zmian 

podstawie programowej 
Seminarium październik 1 4,5, I, III, IV

      Liczba Form    Rodzaj formyTematyka form doskonaleniaLp.

III.  Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie realizacji podstaw programowych, w tym    opracowywania programów nauczania.



19 Atrakcyjne zajęcia z odwróconą lekcją i metodą Jigsa Szkolenie wg zgłoszeń 1 4,5, III, IV

20
Nowoczesne technologie w kształceniu kompetencji 

kluczowych 
Warsztaty wrzesień 1

1, 3, 4, 5, II, 
III,IV

21 Cyfrowe dorastanie i dobre wychowanie Szkolenie wg zgłoszeń 1 3.III.V

22 Sztuka życia, czyli o integracji międzypokoleniowej Seminarium grudzień 1 3.III

23
Przedsiębiorczy przedszkolak i uczeń – edukacja 

ekonomiczna najmłodszych
Warsztaty IV kwartał 2024 1 5

24
Kodowanie na ekranie w edukacji przedszkolnej            

i szkolnej
Seminarium II kw. 2025 1 4

25
Scratch - nauka programowania wizualnego. Poziom 

podstawowy
Warsztaty I kw. 2025 1 4

26 Edukacja w cyfrowym wymiarze Konferencja I kw. 2025 1 4

27
Efektywne zastosowanie narzędzi Canva                               

w projektowaniu grafiki
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

28
Rozszerzona i wirtualna rzeczywistość (AR & VR)                 

w edukacji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

29
Mistrzowie Słowa: doskonalenie umiejętności pisania 

tekstów argumentacyjnych i opowiadań twórczych
Warsztaty I kwartał 2025 1 2, IV

30

W świecie kontekstów-praktyczna nauka stosowania 
w wypowiedzi ustnej odwołań                                               

do biografii twórcy, filozofii, innych tekstów 
literackich.

Seminarium IV kwartał 2024 1 2, IV

31
Literatura jako narzędzie sprzyjające otwarciu                  

na wielokulturowość: edukacja czytelnicza a wartości 
społeczne

Seminarium I kwartał 2025 1 2, IV

32
Kujawsko-Pomorskie: przeszłość, teraźniejszość               

i przyszłość: historia, kultura i dziedzictwo regionu 
kujawsko-pomorskiego

Seminarium II kwartał 2025 1 2, IV

33
Podstawy programowe jako dokument                                  

w kontekście zmian i ewaluacji własnej pracy
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.IV

34
Edukacja regionalna w kształtowaniu postawy 

obywatelskiej przedszkolaka i młodszego ucznia
Warsztaty 23.10.2024 1 2, IV

35
Mały ekolog -rozwijanie postawy proekologicznej 

przedszkolaka i młodszego ucznia
Seminarium 28.11.2024 1 3,IV

36
Od rysowania do książki czytania – zabawy                          

z wykorzystaniem  edukacji przez ruch przedszkolaka 
i młodszego ucznia.

Szkolenie wg zgłoszeń 1 IV

37 Zabawy przygotowujące do podjęcia nauki pisania Szkolenie wg zgłoszeń 1 IV

38
Zabawy rozwijające kreatywne myślenie 

przedszkolaka i młodszego ucznia 
Szkolenie wg zgłoszeń 1  5, IV

Termin realizacji
Kierunek 
działania

(kwartał) (skrót)
Uwagi

1. Dalczego edukacja prawna jest ważna? Seminarium kwiecień 1 2.II.III

2.
Polska szkoła miejscem spotkań dla wszystkich. 

Edukacja antydyskryminacyjna
Warsztaty luty 1 2.3.II

3.
Dobre relacje, komunikacja i współpraca nauczycieli                

z rodzicami
Warsztaty maj 1 3.V

4.
Jak rozwijać talenty i predyspozycje ucznia                          

na przedmiotach matematyczno -przyrodniczych?
Seminarium luty 1 4, 5, III, IV

IV.  Diagnozowanie  potrzeb uczniów oraz dostosowania procesu kształcenia i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej odpowiednio do zdiagnozowanych potrzeb.

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba Form



5. Kreatywny nauczyciel - kreatywny uczeń Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,5,III,V

6. Co zamiast stopni - motywowanie uczniów do nauki  Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,III,V

7.
Wykorzystanie strategii oceniania kształtującego                      

w indywidualizacji nauczania i uczeniu się 
Warsztaty styczeń 1 2,3, III, IV,V

8.
A Ty jakim informacjom nadajesz priorytet? - czyli                      
o naszych czterech perspektywach poznawczych

Seminarium luty 1 3,V

9.
Jak pracować nad frekwencją i motywacją uczniów do 

nauki
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,V

10. Czy motywacji da się nauczyć? Warsztaty listopad 1 3, 4, III, IV

11. Sposoby na agresję i przemoc w klasie/ w szkole Warsztaty luty 1 3,V

12. Doskonalenie umiejętności społecznych uczniów Warsztaty listopad 1 3,V

13.
Dyplomacja w szkole czyli sposoby rozwiązywania 

konfliktów
Warsztaty marzec 1 3,V



14.
Profilaktyka uzależnień w szkole - zadania 

nauczycieli 
Warsztaty październik 1 1,V

15.
Rodzic w szkole- podstawy dobrej współpracy                             

z rodzicami
Seminarium listopad 1 3,V

16.
Rozwijanie umiejętności zdrowego żywienia i 

aktywności fizycznej w szkole
Seminarium grudzień 1 1,V

17. Profilaktyka e-uzależnień Seminarium kwiecień 1 1,V
18. Edukacja prozdrowotna w szkole Seminarium październik 1 1

19.
Współczesny wychowawca z klasą- doskonalenie 

umiejętności wychowawczych w pracy z zespołem 
klasowym

Warsztaty grudzień 1 3,V

20. Edukacja właczająca w szkole Seminarium listopad 1 3,V
21. Bezpieczna szkoła-profilaktyka zagrożeń Konferencja kwiecień 1 3,V

22.
Wsparcie uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego w szkole ogólnodostępnej
Warsztaty listopad 1 3,V

23.
Terapia behawioralna w pracy z uczniem                                  

z zaburzeniami zachowania i rozwoju
Warsztaty grudzień 1 3,V

24.
Rehabilitacja ruchowa praktyce szkolnej                                    

we wspomaganiu uczniów z niepełnosprawnością  
Warsztaty luty 1 1

25. Pierwsza pomoc w placówce oświatowej Szkolenie wg zgłoszeń 1 1

26.
Praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w klasie/szkole
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,V

27.
Wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci                               

i młodzieży
Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,V

28. Jak tworzyć szkołę/ przedszkole promującą zdrowie? Szkolenie wg zgłoszeń 1 1

29.
Edukacja włączająca, czyli jak tworzyć szkołę                              

 dla każdego ucznia. Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,V

30. Sposoby rozwiązywania konfliktów w szkole. Szkolenie wg zgłoszeń 1 3,V

31.
Edukacja dla bezpieczeństwa. W swojej szkole czuję 

się bezpiecznie.
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,V

32. Sieć Szkół Promujących Zdrowie
Sieć współpracy i 
samokształcenia

2024/2025 1 1

33. Odkrywamy Talenty 2025 Konkurs II semestr 1 3.III.V

34.
Kształcenie nowych umiejętności w zakresie higieny 

cyfrowej, profilaktyki, e-uzależnień wśród dzieci                   
i młodzieży oraz bezpieczeństwa w sieci

Seminarium IV kwartał 2024 1 4

35. Bez motywacji nie ma edukacji Warsztaty II kwartał 2025 1 6, II

36.
Zarządzanie stresem i przeciwdziałanie wypaleniu 

zawodowemu
Szkolenie wg zgłoszeń 1 1,3, II

37.
Szkoła bez prac domowych - sposoby na efektywną 

pracę na lekcji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2.IV

38. Czy to agresja? – rozpoznawanie i zapobieganie Warsztaty 29.01.2025 1  3, V

39.
Dziecko w sytuacji kryzysowej – wspierająca rola 

nauczyciela przedszkola, edukacji wczesnoszkolnej
Seminarium 16.10.2024 1 3,V

40.
Druga edycja konferencji "Różnimy się pięknie" -

spersonalizowana edukacja włączająca 
Konferencja 20.11.2024 1 3,7; V

41.

Jak mówić by rodzice nas słuchali? Jak słuchać by 
rodzice do nas mówili? - mini trening asertywnej 

komunikacji dla nauczyciela przedszkola i edukacji 
wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 V

42.
Edukacja prozdrowotna przedszkolaka i młodszego 

ucznia
Szkolenie wg zgłoszeń 1 1, IV

V.    Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie przygotowania do analizy wyników i wniosków z nadzoru pedagogicznego, wyników egzaminu 



Termin realizacji
Kierunek 
działania

(kwartał) (skrót)
Uwagi

1.
Analiza wyników egzaminów zewnętrznych jako 

narzędzie służące do poprawy efektywności 
kształcenia, pracy każdego nauczyciela

Szkolenie wg zgłoszeń 1 5, I

2. Jak przygotować uczniów do matury z biologii? Warsztaty listopad 1 4,5, I, IV

3. Kompetencje cyfrowe – jak zaangażować ucznia? Warsztaty III kw. 2024 1 4

4.
Kształtowanie nowych umiejętności w zakresie 

higieny cyfrowej oraz bezpieczeństwa w sieci wśród 
dzieci i młodzieży

Wykład II kw. 2025 1 4

5.
Sztuczna inteligencja (artificial intelligence, AI)                  

w edukacji
Szkolenie 2024/2025 1 4

6. Myślenie krytyczne na lekcjach języka polskiego Warsztaty III kwartał 2024 r. 1 5,IV

7.
Jak  przygotować uczniów do egzaminu 

zewnętrznego (ósmoklasisty/matualnego)
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2, I

8.
Analiza wyników egzaminów zewnętrznych jako 

narzędzie  służące do poprawy efektywności 
kształcenia, pracy każdego nauczyciela.

Szkolenie wg zgłoszeń 1 2,I

9.
Sieć współpracy nauczycieli języka polskiego: analiza 

arkuszy egzaminacyjnych, egzamin 2025
Sieć współpracy 2024/2025 1 2,I

10. Sieć wspomagania szkół Sieć współpracy 2024/2025 1 2,4,I,III

Termin realizacji
Kierunek 
działania

(kwartał) (skrót)
Uwagi

1.
Odwrócona lekcja sposobem na wyzwolenie 

aktywności uczniów
Seminarium luty 1 4, 5, III, IV

2. Matematyka po daltońsku w liceum Warsztay listopad 1 4, 5, II, III, IV

3.
Analiza i interpretacja zmian w podstawie 

programowej z chemii w kontekście przygotowania 
uczniów do matury

Warsztaty październik 1 4,5,I,III,IV

4. Przygotowanie uczniów do matury z chemii 2025 Warsztaty listopad 1 4,5,I,III,IV

5. Praktycznie o Planie Daltońskim Seminarium listopad 1 4, 5, III, IV

6.
Forum praktyków nauczycieli kształcenia 

zawodowego
Sieć współpracy 2024/2025 1 6

7.
Sieć współpracy dyrektorów i nauczycieli szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe
Sieć współpracy 2024/2025 1 6

8.
Dociekanie filozoficzne jako metoda pracy z tekstem 

literackim
Warsztaty IV kwartał 2024 1 2,3, IV

9. Myślące klasy jako sposób na aktywność uczniów Warsztaty IV kwartał 2024 1 5, IV

10.
Myślenie obrazami: notatka wizualna w pracy 

polonisty.
Warsztaty IV kwartał 2024 1 3, IV

11.
Sztuka opowiadania - storytelling na lekcjach języka 

polskiego
Warsztaty II kwartał 2025 1 2, IV

12.
Sposób na lekturę - jak ożywić teksty literackiego 

kanonu?
Warsztaty IV kwartał 2024 1 2, IV

13.
Krytyczne myślenie: narzędzia i strategie przydatne 

w pracy nauczyciela języka polskiego 
Seminarium I kwartał 2025 1 5, IV

14.
Narzędzia multimedialne w nauczaniu ortografii                  

i gramatyki polskiej.
Seminarium I kwartał 2025 1 4, IV

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba Form

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba Form

VI. Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie potrzeb zdiagnozowanych na podstawie analizy wyników i wniosków nadzoru pedagogicznego oraz
wyników egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego, egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie.



15.
4K, czyli miękkie kompetencje przyszłości: krytyczne 
myślenie, kreatywność, komunikacja, kooperacja w 

rzeczywistości szkolnej
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2, IV

16.
Ocena postępów wychowanka w informacji zwrotnej 

w praktyce nauczyciela przedszkola                                               
i edukacji wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1  3, III

1.
2.
3.
4.
5.

Kierunek 
działania

(skrót)

1.
Zintegrowana Strategia Umiejętności oraz 

Zintegrowany System Kwalifikacji – narzędzia 
wdrażania polityki uczenia się przez całe życie 

Seminarium I kwartał 2025 1 6

2.
Współpraca pracodawców z edukacją formalną                       

i pozaformalną
Konferencja IV kwartał 2024 1 6

3.
Godność zawodu nauczyciela i jego obowiązki. Etyka 

zawodu nauczyciela
Szkolenie wg zgłoszeń 1 2

4. Sztuczna inteligencja – korzyści i zagrożenia Warsztaty I kw. 2025 1 4
5. Sztuczna inteligencja w Canvie i nie tylko Warsztaty I kw. 2025 1 4

6. Bezpieczeństwo i wizerunek użytkownika Internetu Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

7.
Praca domowa - jak zachęcić do samodoskonalenia 

się  ucznia w młodszym wieku szkolnym
Seminarium 02.10.2024 1 III

8. Jak zachęcić dziecko do współpracy? Seminarium 24.04.2025 1 3, III

Kierunek 
działania

(skrót)
Uwagi

1. Stres i wypalenie zawodowe w pracy nauczyciela Warsztaty marzec 1 1.II

2. Jak radzić sobie z wypaleniem zawodowym? Szkolenie wg zgłoszeń 1 1.II

3.
Obsługa i zastosowanie drukarek 3D 

w edukacji
Szkolenie wg zgłoszeń 1 4

4.
Edukacja włączająca z planem daltońskim                             
w przedszkolu i eduakcji wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1 7, IV

Kierunek 
działania

(skrót)

1. Edukacja seksualna Warsztaty I kwartał 2025 1 1,3

2.
Zespół Aspergera i spectrum autyzmu – świat 

nieodgadniony 
Seminarium II kwartał 2025 1 1,3

3.
Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich 

zdrowia psychicznego
Szkolenie wg zgłoszeń 1 1,3, V

4. Dezinformacja w sieci Warsztaty II kw. 2025 1 4

5.
Przemoc w sieci – budowanie odporności psychicznej 

ucznia
Warsztaty IV kw. 2024 1 4

6. Bezpieczeństwo uczniów w sieci Warsztaty I kw. 2025 1 4

VIII.    Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego dyrektorów szkół i placówek, którym po raz pierwszy powierzono to stanowisko. 

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba Form

VII. Gromadzenie i udostępnianie informacji o formach kształcenia, dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, dostępnych w województwie 

Uwagi

  Opracowywanie i upowszechnianie artykułów dotyczących aktualnych problemów 
Doskonalenie warszatu pracy nauczyciela w tym udział w wizytach studyjnych, formach 

 Opracowanie i upowszechnianie materiałów edukacyjnych na stronie internetowej 
Organizowanie różnych form wymiany doświadczeń: zdalne i stacjonarne - sieci 

 Promowanie oferty form doskonalenia KPCEC: współpraca z lokalnymi mediami, 

Uwagi

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba Form

X.    Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego dla nauczycieli rozpoczynających pracę zawodową.

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba FormTermin realizacji

 IX.   Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego dyrektorów szkół i placówek w zakresie zarządzania oświatą.

Termin realizacji

Termin realizacji



7.
Arkusz kalkulacyjny w pracy nauczyciela. Poziom 

podstawowy
Warsztaty II kw. 2025 1 4

8. Smartfon jako narzędzie edukacyjne Seminarium I kw. 2025 1 4

9.
Monitor interaktywny cyfrowym środowiskiem pracy 

nauczyciela
Seminarium II kw. 2025 1 4

10.
Kuferek nauczyciela – TIKowe pomoce dydaktyczne 
nauczyciela przedszkola i edukacji wczesnoszkolnej

Warsztaty 11.02.2025 1 4

11.
Awans zawodowy nauczyciela ropoczynającego pracę 

- praktycznie
Seminarium 10.09.2024 1 II

12.
Pierwsze spotkanie z rodzicami – jak zrobić dobre 

wrażenie?
Seminarium 17.09.2024 1 V

13.
Strategie nauczyciela wychowawcy - rozwiązywanie 

trudności wychowawczych                                                                    
w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej

Szkolenie wg zgłoszeń 1  3, V

Termin realizacji
Kierunek 
działania

(kwartał) (skrót)
Uwagi

1. Projekt oceny pracy nauczyciela krok po kroku Szkolenie wg zgłoszeń 2.I

Zasięg 
terytorialny 

przedsięwzię
cia              

Lp. Nazwa wydarzenia edukacyjnego  Cel Termin realizacji Odbiorcy
        Kierunek 
działania 
(skrót)   

1.

IV Anglojęzyczny Konkurs Krasomówczy

Propagowanie nauczycielskich 
inicjatyw w zakresie odkrywania 
ich pasji i talentów

II semestr Nauczyciele 3,III,V

2. Konkurs Odkrywamy Talenty 2025
Propagowanie nauczycielskich 
inicjatyw w zakresie odkrywania 
ich pasji i talentów

II semestr Nauczyciele
Regionalny. 
3.III.,V

Lp. Sposób realizacji Termin realizacji

Odpowiedzialni/
Instytucje/

Specjaliści zewnętrzni
Kierunek działania

                                     
XI.   Organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego dla nauczycieli pełniących funkcję opiekuna stażu w zakresie: opieki nad nauczycielami stażystami oraz opracowania 

Lp. Tematyka form doskonalenia     Rodzaj formy       Liczba form

                                                                       

6.    Planowane wydarzenia edukacyjne

Realizacja obowiązujących zadań publicznych bibliotek pedagogicznych prowadzonych przez samorząd województwa z podziałem na zadania wynikające z rozporządzenia MEN z dnia 
28 lutego 2013 w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych  (Dz. U. 2013, poz. 369)

 Gromadzenie, opracowywanie, ochrona, przechowywanie i udostępnianie użytkownikom materiałów bibliotecznych, w tym dokumentów piśmienniczych, 
zapisów obrazu i dźwięku oraz zbiorów multimedialnych.



1.
Monitorowanie rynku wydawniczego, analizowanie 

ofert, realizacja zakupów, współpraca                                      
z dystrybutorami

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2. Prowadzenie bazy dezyderatów czytelniczych rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

3.
Realizowanie procedury prenumeraty                                       

z uwzględnieniem potrzeb użytkowników 
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

4.
Współpraca z Biblioteką Narodową w ramach 
Cyfrowej Wypożyczalni Publikacji Naukowych 

Academica
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

5.
Współpraca z Książnicą Kopernikańską w Toruniu           
w zakresie zapewnienia Czytelnikom dostępu do 

zbiorów elektronicznych w serwisie Legimi
rok szkolny kierownicy wydziałów 1--7

6.

Współpraca z Biblioteką Pedagogiczną im. gen. bryg. 
prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu w zakresie 

zapewnienia Czytelnikom dostępu do bazy e-booków 
na platformie IBUK Libra

rok szkolny kierownicy wydziałów 1--7

7.
Ewidencjonowanie sumaryczne, szczegółowe 

zbiorów, opracowanie techniczne
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7



8.
Akcesja czasopism zgodnie z opracowanym 

schematem monitorowania wpływów wydawnictw 
ciągłych

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

9.
Opracowanie formalne i rzeczowe zbiorów 

bibliotecznych
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

10.
Weryfikacja  i aktualizacja zasobu leksykalnego 

LKHW
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

11.
Opracowanie artykułów z  wydawnictw ciągłych                   

i zwartych
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

12.
Uzupełnianie opisów bibliograficznych w systemie 

Prolib o skany okładek
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

13.
Realizacja procedury bieżącego ubytkowania zbiorów 

niezwróconych, zniszczonych, nieodnalezionych
rok szkolny komisja ds. ubytkowania 1--7

14.
Przyjmowanie, wycena, ewidencja darów 

przekazywanych do zbiorów biblioteki
rok szkolny

komisja ds. przyjmowania 
darów

1--7

15. Administrowanie systemem bibliotecznym Prolib rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

16. Przeprowadzenie skontrum zbiorów rok szkolny komisja skontrowa 1--7

17. Przeprowadzenie selekcji zbiorów bibliotecznych rok szkolny komisja ds. selekcji 1--7

18.

Tworzenie wykazów publikacji wskazanych do 
przekazania przez czytelników jako ekwiwalenty                

za zagubione/ zniszczone/ przetrzymane materiały 
biblioteczne

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

19.
Monitorowanie stanu fizycznego  zbiorów                         

i warunków ich przechowywania, koordynowanie 
czynności zabezpieczających przed zniszczeniem

rok szkolny
dyżurujący nauczyciele 

bibliotekarze
1--7

20.

Kompleksowa obsługa użytkownika poprzez 
zintegrowany system biblioteczny PROLIB: 

a) rejestracja użytkowników,
b) realizacja zamówień czytelniczych, wypożyczeń                    

i zwrotów,
c) prolongata terminów zwrotów zbiorów 
bibliotecznych  bezpośrednia, telefoniczna,                             

e-mailowa.
d) udostępnianie kodów do serwisów Legimi i IBUK 

Libra.

rok szkolny
dyżurujący nauczyciele 

bibliotekarze
1--7

21.
Generowanie kodów dostępu do serwisów 

elektronicznych: Ibuk Libra, Legimi
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

22.
Monitorowanie poprawności i uzupełnianie danych  o 

czytelnikach
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

23.
Monitorowanie terminowości zwrotów 

wypożyczonych materiałów bibliotecznych 
i monitowanie

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

24.
Monitorowanie przetwarzania danych osobowych 

czytelników zgodnie z RODO
rok szkolny

dyżurujący nauczyciele 
bibliotekarze

1--7

25.
Prowadzenie korespondencji elektronicznej                           

z czytelnikami w zakresie korzystania ze zbiorów                   
i usług biblioteki

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

26.
Sporządzanie zestawień danych statystycznych 

dotyczących gromadzenia, opracowania                                 
i udostępniania

rok szkolny kierownicy wydziałów 1--7



27.

Prowadzenie instruktażu indywidualnego                               
i  grupowego dla użytkowników w zakresie 

wyszukiwania i selekcji informacji                                              
w multiwyszukiwarce Integro i innych bibliotecznych 

bazach danych

rok szkolny
dyżurujący nauczyciele 

bibliotekarze
1--7

1.
Organizowanie i prowadzenie sieci współpracy                           
i samokształcenia dla nauczycieli bibliotekarzy

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2.
Prowadzenie wspomagania bibliotek szkolnych               
w zakresie organizacji i zarządzania biblioteką 

szkolną zgodnie z zapotrzebowaniem szkół
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

3.
Opracowanie materiałów informacyjnych                           

dla dyrektorów, nauczycieli i rodziców
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

4.

Prowadzenie otwartych zajęć edukacyjnych i lekcji 
bibliotecznych dla szkół i placówek, w tym:

- z wykorzystaniem TiK,
- z uwzględnieniem kierunków polityki oświatowej 

państwa, 
- z wykorzystaniem Zintegrowanej Platformy 

Edukacyjnej.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

5.
Włączenie się w KWS zgodnie z modelem 

wspomagania szkół i placówek oświatowych 
prowadzonym przez KPCEN we Włocławku.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

1.

Przygotowanie tematycznych ekspozycji zbiorów  
(wystawy stacjonarne,  elektroniczne), w tym 

uwzględniających podstawowe kierunki polityki 
oświatowej państwa oraz priorytety Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2.

Opracowanie  zestawień bibliograficznych                          
w odpowiedzi na zapotrzebowanie użytkowników,  w 

tym z zakresu realizacji kierunków polityki 
oświatowej państwa.

rok szkolny
Wydział Zarządzania 

Zbiorami
1--7

3.

Opracowanie materiałów informacyjnych 
dotyczących zasobów i usług biblioteki na stronę 

internetową placówki oraz w mediach 
społecznościowych.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

4.
Prowadzenie i aktualizacja wykazu publikacji 

pracowników KPCEN we Włocławku.
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

5. Prowadzenie kroniki biblioteki pedagogicznej. rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

6.

Prowadzenie działań związanych z promocją: 
a) Academiki - cyfrowej wypożyczalni 

międzybibliotecznej książek i czasopism naukowych,
b) serwisów udostępniających ebooki i audiobooki.

rok szkolny
dyżurujący nauczyciele 

bibliotekarze
1--7

1.
Promowanie zajęć z zakresu edukacji czytelniczej              

i medialnej
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2.
Koordynowanie realizacji zajęć: z edukacji 

czytelniczej i medialnej
rok szkolny kierownicy wydziałów 1--7

3.
Dzielenie się wiedzą w zakresie edukacji czytelniczej i 

medialnych
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

4.
Prowadzenie bloga bibliotecznego Biblioteka                       

i Technologia
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

5. Prowadzenie podcastu Rozmowy w CENie rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

Organizowanie i prowadzenie wspomagania

Inspirowanie i promowanie edukacji czytelniczej i medialnej



6.

Udział w ogólnopolskich akcjach czytelniczych                   
i programach edukacyjnych, wychowawczych                      

i profilaktycznych: Narodowe Czytanie, Noc Bibliotek, 
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7



1.

Organizacja i prowadzenie zajęć otwartych i lekcji 
bibliotecznych z edukacji czytelniczej i medialnej dla 

uczniów różnych typów szkół i placówek 
oświatowych

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2.
Organizowanie i prowadzenie działań promujących 

wykorzystanie nowoczesnych technologii                                 
w edukacji

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

3.

Realizacja zadania edukacyjnego wynikającego                   
z przyjętych przez Samorząd Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego priorytetów w lokalnej 
polityce oświatowej -Wojewódzki Konkurs 

Interdyscyplinarny o Wielkich Polakach

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

4.
Organizacja ogólnopolskich akcji czytelniczych: 

BezCENne Czytanie, 
Kwietniowi Antypiraci

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

5.
Organizacja spotkań autorskich w ramach 

dyskusyjnego klubu nauczycielskiego Po lekcjach 
Nowomiejska  15A

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

1.

Opracowanie i prowadzenie bazy informacyjnej 
publikacji i materiałów audiowizualnych, które 

ukazały się w mediach lokalnych i ogólnopolskich 
dotyczących placówki.

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

2.
Zamieszczanie informacji dotyczących regionu na 

portalu Edupolis.  
rok szkolny nauczyciele bibliotekarze 1--7

Lp. Nazwa wydarzenia edukacyjnego Cel Termin realizacji Odpowiedzialny
Zasięg 

terytorialny 
przedsięwzięcia

1. Narodowe Czytanie „Kordian”

Popularyzacja czytelnictwa oraz 
wzmocnienie poczucia 
narodowej tożsamości poprzez 
kontakt z największymi dziełami 
polskiej literatury

07.09.2024 nauczyciele bibliotekarze ogólnopolski

2.
Wojewódzki Interdyscyplinarny Konkurs o Wielkich 
Polakach

Wychowanie do wartości 
poprzez pokazanie postaci 
Wielkich Polaków, szczególnie 
związanych z regionem 
kujawsko-pomorskim

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze wojewódzki

3. Noc Bibliotek „Moc bibliotek”
Promocja czytelnictwa oraz 
zbiorów

11.10.2024 nauczyciele bibliotekarze ogólnopolski

4. Ferie w KPCEN 
Popularyzacja działań, usług                    
i zbiorów Biblioteki 
Pedagogicznej KPCEN

20.01-
02.02 2025 

nauczyciele bibliotekarze
regionalny

5. BezCENne Czytanie

Integracja środowiska 
bibliotekarskiego oraz 
promowanie bibliotek                          
i czytelnictwa

06.2025 nauczyciele bibliotekarze ogólnopolski

5. Planowane wydarzenia edukacyjne (dotyczy wydarzeń o zasięgu regionalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim, w tym konkursy)

Organizowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej

Inne zadania



6. Kwietniowi Antypiraci

Kształtowanie postaw 
aktywnych, świadomych                     
i odpowiedzialnych 
użytkowników oraz twórców 
zasobów wiedzy, informacji oraz 
dóbr kultury

04.2025 nauczyciele bibliotekarze ogólnopolski

7. IV Anglojęzyczny Konkurs Krasomówczy

Indywidualizacja nauczania. 
Wspieranie i promocja 
nauczycielskich inicjatyw                  
w rozwoju pasji i talentów dzieci 
i młodzieży.

05.2025 nauczyciele konsultanci regionalny

8.
Międzynarodowy Dzień Tolerancji. Wychowanie             
do pokojowego współistnienia

Patriotyzm, tożsamość 
narodowa, tożsamość 
obywatelska - integracja postaw 
i wartości. Mniejszości narodowe 
w Polsce. Różnorodność 
społeczna                       i kulturowa 
w edukacji

11.2024 nauczyciele konsultanci regionalny

9.
Zachować pamięć. Międzynarodowy Dzień Pamięci o 
Ofiarach Holokaustu

Powstanie państwa Izrael i 
znaczenie Holokaustu dla 
tożsamości narodowej 
Izraelczyków. Antysemityzm: 
historia i współczesne 
wyzwania. Przykłady dobrych 
praktyk.

01.2025 nauczyciele konsultanci regionalny

10.
Współpraca pracodawców z edukacją formalną                           
i pozaformalną

Promowanie uczenia się przez 
całe życie, projektowanie, 
wdrażanie i rozwijanie 
rozwiązań.

11.2024 nauczyciele konsultanci regionalny

11.
Druga edycja konferncji "Różnimy się pięknie" -
spersonalizowana edukacja włączająca 

Spersonalizowana edukacja -
skuteczną edukacją, współpraca 
nauczycieli przedmiotu                         
i  nauczycieli specjalistów                    
w realizacji zadań z zakresu 
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej i kształcenia 
specjalnego 

11.2024 nauczyciele konsultanci regionalny

12. Odkrywamy Talenty 2025

Indywidualizacja nauczania. 
Wspieranie i promocja 
nauczycielskich inicjatyw w 
rozwoju pasji i talentów dzieci              
i młodzieży.

04.2025 nauczyciele konsultanci regionalny

13. Bezpieczna szkoła-profilaktyka zagrożeń

 Przeciwdziałanie zagrożeniom 
współczesnej rzeczywistości. 
Wzmacnianie zdrowia 
fizycznego i psychicznego 
uczniów i nauczycieli 

12.2024 nauczyciele konsultanci regionalny

14.
II edycja Festiwalu Liter. Glottodydaktyka                            
i glottoterapia w praktyce szkolnej

Indywidualizacja nauczania. 
Wspieranie i promocja 
nauczycielskich inicjatyw                    
w rozwoju pasji i talentów dzieci 
i młodzieży

03.2025 nauczyciele konsultanci regionalny



15. Edukacja w cyfrowym wymiarze - konferencja
Promowanie innowacji                      
w obszarze edukacji

06.2025 nauczyciele konsultanci ogólnopolski

16. Po lekcjach Nowomiejska 15a

Promowanie uczenia się przez 
całe życie, projektowanie, 
wdrażanie i rozwijanie 
rozwiązań

rok szkolny nauczyciele bibliotekarze ogólnopolski

7.    Priorytetowe kierunki  doskonalenia zawodowego kadry pedagogicznej zatrudnionej w KPCEN:

Trening umiejętności społecznych
Narzędzia cyfrowe w pracy zawodowej
Systemy edukacyjne w Europie - wymiana dobrych praktyk

15.07.24 r. …………………………………
data sporządzenia planu:                   pieczęć i podpis dyrektora placówki

* Zestawienie całościowe
** Szczegółowy podział zadań

Stres i wypalenie zawodowe 
Zmiany w podstawie programowej


